[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Жалагашского района от 18 июня 2018 года № 120 "Об утверждении схемы чередования (ротации) культур на орошаемых инженерно подготовленных землях в сельских округах Жалагашского района"

			Утративший силу

Постановление акимата Жалагашского района Кызылординской области от 24 августа 2023 года № 163. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 1 сентября 2023 года № 8446-11. Утратило силу постановлением Жалагашского районного акимата Кызылординской области от 17 января 2025 года № 5

      Сноска. Утратило силу постановлением Жалагашского районного акимата Кызылординской области от 17.01.2025 № 5 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      Акимат Жалагашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Жалагашского района от 18 июня 2018 года № 120 "Об утверждении схемы чередования (ротации) культур на орошаемых инженерно подготовленных землях в сельских округах Жалагашского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6351) следующее изменение:

      приложение 43, утвержденное указанным постановлением изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Жалагашского района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности акима Жалагашского района

А. Нұрмағанбетов

	Приложение к постановлению
акимата Жалагашского района
от 24 августа 2023 года № 163

	Приложение 43 утверждено
постановлением акимата
Жалагашского района
от 18 июня 2018 года № 120

 Схема чередование (ротации) культур на орошаемых инженерно подготовленных землях №6 сельского округа Мадениет Жалагашского района

Годы

Площадь севооборота, га

Чередование культур на полях, га

1-поле

2-поле

3-поле

4-поле

5-поле

1

2

3

4

5

6

7

2023

289,07

59,94 люцерна текущего года

70,65

люцерна прошлых лет

50,16

рис

66,61

рис

41,71

рис

2024

289,07

59,94 люцерна прошлых лет

70,65

рис

50,16

рис

66,61

 рис

41,71

люцерна текущего года

2025

289,07

59,94

рис

70,65

 рис

50,16

рис

66,61

люцерна текущего года

41,71

люцерна прошлых

лет

2026

289,07

59,94

рис

70,65

рис

50,16

люцерна текущего года

66,61

люцерна прошлых лет

41,71

рис

2027

289,07

59,94

рис

70,65

люцерна текущего года

50,16

люцерна прошлых лет

66,61

рис

41,71

рис

      Продолжение таблицы

Чередование культур на полях, га

Доля культур, га

6-поле

7-поле

8-поле

рис

люцерна текущего года

люцерна прошлых лет

сафлор

8

9

10

11

12

13

14

158,48

59,94

70,65

187,42

41,71

59,94

180,75

66,61

41,71

172,3

50,16

66,61

168,26

70,65

50,16

      Примечание: расшифровка аббревиатуры:

      га-гектар

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig